
UCHWAŁA NR LXVII/342/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2267), art. 212, 216, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 57.498,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 57.498,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2023 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      28.741.445,83 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        22.837.449,00 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.903.996,83 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      30.175.345,16 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        22.805.932,54 zł 

b) majątkowe w kwocie        7.369.412,62 zł  
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F384B6C5-6CCC-486F-B809-B178B3EF91C7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 336 996,83 1 346 996,83

Drogi publiczne gminne 1 336 996,83 1 346 996,83

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 112 608,00 126 608,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 100,00 67 100,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 163 458,00 3 168 458,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 025,00 192 025,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

180 025,00 185 025,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 272,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 272,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 28 272,00

855 Rodzina 3 161 266,00 3 161 492,00

Pozostała działalność 678,00 904,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

678,00 904,00

28 683 947,83 28 741 445,83

80103

75023

85415

85595

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 1

Paragraf Zmiana

10 000,00

10 000,00

10 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

28 272,00

28 272,00

28 272,00

226,00

2030

226,00

2100 226,00

Razem: 57 498,00

Rozdział

60016

6300

0970

2030

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/342/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F384B6C5-6CCC-486F-B809-B178B3EF91C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 847 498,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 782 190,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 053 590,00

Zakup usług pozostałych 157 000,00

Transport i łączność 1 874 850,83

Drogi publiczne gminne 1 749 850,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 854,00

Administracja publiczna 3 950 254,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 689 324,07

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 137 557,00

Zakup usług pozostałych 166 567,71

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Pozostała działalność 914 208,50

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 242,00

Ochotnicze straże pożarne 263 242,00

Zakup energii 47 177,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Oświata i wychowanie 13 367 747,00

Szkoły podstawowe 10 166 585,07

Zakup materiałów i wyposażenia 398 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 378 226,26

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 890 124,42

Zakup materiałów i wyposażenia 11 750,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00

Zakup energii 20 000,00 -2 500,00

2 500,00

5 000,00

-14 414,48

-257,27

6 585,52

21 000,00

17 500,00

14 250,00

14 500,00

363 811,78

889 867,15

10 173 170,59

419 000,00

32 000,00

13 372 747,00

287 242,00

56 177,00

4260

4210

4240

4800

80103

4210

80101

75412

75095

75075

5 000,00

24 000,00

15 000,00

9 000,00

-10 000,00

24 000,00

20 000,00

-10 000,00

5 000,00

20 000,00

-10 000,00

30 000,00

20 000,00

-5 000,00

4210

4300

4260

4300

4700

4210

4300

4170

307 242,00

70 000,00

60 000,00

904 208,50

19 800,00

103 000,00

127 557,00

196 567,71

2 709 324,07

35 000,00

322 854,00

3 980 254,21

1 894 850,83

1 769 850,83

75023

60016

01044

01043

6050

4300

4210

20 000,00

20 000,00

30 000,00

20 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-20 000,00

-20 000,00

762 190,00

3 023 590,00

127 000,00

30 000,00

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -50 000,00 3 797 498,00

600

750

801

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/342/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F384B6C5-6CCC-486F-B809-B178B3EF91C7. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 377,66

Stołówki szkolne i przedszkolne 805 414,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 131,51

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Rodzina 3 398 523,00

Pozostała działalność 678,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

657,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

21,00

30 117 847,16Razem:

4740

3290

57 498,00

28,007,00

30 175 345,16

226,00 904,00

219,00 876,00

38 272,00

226,00 3 398 749,00

49 272,00

38 272,00

85595

855

3240

85415

80148

4040

4800

28 272,00

-1 328,25

28 272,00

28 272,00

-1 328,25

-5 257,27

854

29 803,26

804 086,26

33 120,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F384B6C5-6CCC-486F-B809-B178B3EF91C7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 764 850,83 20 000,00

60016 1 639 850,83 20 000,00

6050 302 854,00 20 000,00

0,00 20 000,00

7 349 412,62 20 000,00Razem 7 369 412,62

Drogi publiczne gminne 1 659 850,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 854,00

Zakup i montaż lamp LED-owych w sołectwie Rawica 20 000,00

    Plan zadań majątkowych na 2023 rok Tabela nr 3

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 784 850,83

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/342/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F384B6C5-6CCC-486F-B809-B178B3EF91C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



